Протокол № 7.14/Д от 15.04.2014 г.                     _                                              __               стр. 1 из 3
Протокол № 16.14/И от 23.09.2014 г.                                                         __               стр. 1 из 3

	УТВЕРЖДАЮ

Заместитель председателя

Конкурсной комиссии по СМР
_______________В.А. Колесников

    23 сентября 2014 г.

ПРОТОКОЛ № 16.14/И
заседания Конкурсной комиссии ОАО «АК «Транснефть» по лоту
№ 16.14 «Техническая поддержка оборудования»
23.09.2014 г.      в   11-00  ч.                                                              г. Москва, ул. Киевская, д. 7
Присутствуют:

	Колесников В.А.
	Заместитель Председателя Конкурсной комиссии по СМР

	Казаков Ю.А.
	Заместитель Председателя Конкурсной комиссии по МТР

	Романов С.Е.
	Главный специалист – член Конкурсной комиссии

	Локтюшова Р.Р.
	Главный специалист – член Конкурсной комиссии

	Лучкин А.С.
	Начальник отдела проведения торгов по МТР

	Антоник И.В.
	Главный специалист – член Конкурсной комиссии

	Санатин Д.В.
	Главный специалист – член Конкурсной комиссии

	Исаева Н.В.
	Ответственный секретарь  Конкурсной комиссии

	Абизгильдин Ш.У.
	Ответственный секретарь  Конкурсной комиссии

Кворум для проведения заседания имеется.
Повестка дня:

Рассмотрение заявок на участие в закупке по лоту № 16.14 «Техническая поддержка оборудования» (далее Лот).
Способ закупки: открытый конкурс в электронном виде на бирже ЗАО «Биржа «Санкт-Петербург».

В состав Лота включено 2 позиции.
Срок выполнения работ:  с 01.11.2014 г. по 31.10.2015 г.
Начальная (максимальная) цена Лота –  11 745 123,57  руб. с учетом НДС.
Организатор закупки – ОАО «АК «Транснефть», адрес: г. Москва, ул. Большая Полянка,        д. 57.

Заказчик закупки:
- ОАО «Черномортранснефть», 353911, Краснодарский край, г.Новороссийск, Шесхарис, 11, генеральный директор - Зленко Александр Владимирович;
Извещение о закупке размещено 18.08.2014 г. на сайтах: http://www.zakupki.gov.ru/, http://www.transneft.ru/ и http://www.spbex.ru/ .
Согласно извещению:

- дата, время и место окончания приема заявок на участие в закупке – до 15:00 (мск) 08.09.2014 г., по адресу: г. Санкт-Петербург, В.О. 26-ая линия, д. 15, корп. 2;

- дата, время и место вскрытия заявок на участие в закупке назначены на 11.09.2014 г. в 11-00 час. (время Московское), по адресу: г. Москва, ул. Киевская, д. 7.
В установленные сроки представлена 1 (одна) заявка на участие в закупке.
Вскрытие конверта с заявкой на участие в закупке состоялось в 11-00
11.09.2014 г. по адресу: г. Москва, ул. Киевская, д. 7.
Информация о представленной заявке на участие в закупке отражена в таблице:
	Наименование участника
	Адрес участника
	Цена заявки

с НДС, руб.

	ЗАО «КРОК инкорпорейтед»,

генеральный директор  -

Бобровников Борис Леонидович,

дата подачи: 05.09.2014

время 11-40 мск
	105082, Россия, г. Москва,

ул. Большая Почтовая, д. 26В, стр. 2,

тел:    (495) 974-22-74,

факс: (495) 974-22-77
	11 604 182,09

Участник представил обеспечение заявки на участие в закупке:
	Участник закупки
	Обеспечение заявки
	Сумма, руб.
	Срок действия

	ЗАО «КРОК инкорпорейтед»
	Платежное поручение

 № 2327 от 04.09.2014 г.
	250 000,00
	-

Рассмотрев представленные материалы, конкурсная комиссия решила:

1. Признать конкурс по лоту № 16.14 «Техническая поддержка оборудования» несостоявшимся в соответствии с п. 6.13.1 Положения о закупке товаров, работ, услуг.
2. Признать заявку на участие в закупке ЗАО «КРОК инкорпорейтед» соответствующей требованиям документации о закупке.
3. На основании п. 6.13.3 Положения о закупке товаров, работ, услуг
заключить договор по лоту № 16.14 «Техническая поддержка оборудования» с единственным участником закупки ЗАО «КРОК инкорпорейтед», со следующими показателями:
   - стоимость выполнения работ – 9 834 052,62 руб.;

    кроме того НДС (18%) – 1 770 129,47 руб.;

    из них:
	- ОАО «Черномортранснефть»
	11 604 182,09
	руб. с учетом НДС (18%).

   - срок выполнения работ - с 01.11.2014 г. по 31.10.2015 г.
4. Опубликовать результаты закупки в соответствии с действующим законодательством.

Решение принято единогласно.

Подписи:

	Казаков Ю.А.

	Антоник И.В.

	Романов С.Е.

	Санатин Д.В.

	Локтюшова Р.Р.

	Исаева Н.В.

	Лучкин А.С.

	Абизгильдин Ш.У.